
Ě) DigiLabs
SMLOUVA O POSKYTOVANÍ WEBHOSTINGOVYCH A 

SOUVISEJÍCÍCH SLUŽEB

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„smlouva“)

Smluvní strany:

Obchodní firma: DigiLabs Software, s.r.o.
Spisová značka: C 116351 vedená u Krajského soudu v Brně
Sídlo: Jaselská 188/5, Veveří, 602 00 Brno
Identifikační číslo: 08950334
Daňové identifikační číslo: CZ08950334
Zastoupená: ....... ............................. .................
Kontaktní osoba: ....... ............................................................................... ................................... 
(dále jen „Poskytovatel“)

Obchodní firma: Město Kyjov

Sídlo: Masarykovo náměstí 30/1, 697 01 Kyjov 1

Identifikační číslo: 00285030

Daňové identifikační číslo: CZ00285030

Bankovní spojení: ČSOB, a.s., ...........................

Zastoupená: ........ .................................................. ......................................

Kontaktní osoba: ........ ........ ............. ............ .........................................................................

(dále jen „Uživatel“)

(dohromady též „Smluvní strany“)

Článek I. 
Úvodní ustanovení

1. Webhostingem nebo také webhostingovou službou se rozumí úplatné poskytování prostoru 
pro webové stránky uživatele a technická správa domény uživatele na technických prostředcích, 
které zajistí poskytovatel.

2. Souvisejícími službami se rozumí služby údržby, správy a aktualizací redakčního systému 
webových stránek uživatele dodaných poskytovatelem.

1



Ě) DigiLabs
3. Poskytovatelem se rozumí společnost DigiLabs Software, s.r.o., Spisová značka: C 116351 

vedená u Krajského soudu v Brně, Sídlo: Jaselská 188/5, Veveří, 602 00 Brno, Identifikační 
číslo: 08950334.

4. Uživatelem se rozumí fyzická nebo právnická osoba, které poskytovatel na základě platně 
uzavřené smlouvy poskytuje webhostingovou službu a související služby.

Článek II.
Práva a povinnosti

1. Poskytovatel bude uživateli poskytovat webhostingovou službu a související služby za 
podmínek uvedených v této smlouvě.

2. Poskytovatel zajistí pro uživatele:
• nepřetržitý provoz serveru, na kterém bude provozována služba uživatele,
• nepřetržitý dohled nad technickými prostředky včetně jejich servisu,
• odpovídající technickou podporu prostřednictvím telefonu a e-mailu v pracovní dny 

od 8:00 -  17:00 hod,
• provádění údržby, správy a aktualizací v rozsahu a termínech, uvedených v příloze této 
Smlouvy.

Článek III. 
Technický popis webhostingové služby

1. Technický popis poskytované webhostingové služby:

•  webhosting pro doménu www.mestokyjov.cz s technickou konfigurací nutnou pro provoz 
systému dodaný poskytovatelem,

•  neomezený měsíční datový přenos,

•  zálohování dat každých 24 hodin -  denní zálohy budou uloženy po dobu jednoho týdne,

•  konektivita k upstream providerům minimálně 100 Mbit/s pro připojení do lokálního 
peeringového centra NIX a min. 100 Mbit/s pro připojení a propagaci tranzitní konektivity.

2. Mezi poskytované služby patří zákaznická podpora prostřednictvím telefonu a e-mailu v 
pracovní dny od 8:00 -  17:00 hod.

Článek IV. 
Cenové, platební a další podmínky

1. Uživatel poskytovateli zaplatí za webhostingové a související služby dle této smlouvy cenu ve 
výši 2 700,- Kč bez DPH kvartálně (každé tři měsíce). Variabilní symbol k úhradě ceny bude 
uveden ve faktuře zaslané poskytovatelem uživateli.

2

http://www.mestokyjov.cz


Ě) DigiLabs
2. Poskytovatel, v případě, že je plátce DPH, jako poskytovatel zdanitelného plnění, souhlasí s 

použitím zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH, a to v případě, že Uživateli 
vznikne ručitelská povinnost ve smyslu § 109 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů.

Článek V. 
Platnost a trvání smlouvy

1. Smlouva j e uzavřena na dobu neurčitou.
2. Webhostingové a související služby dle této smlouvy začínají platit v den, kdy dojde k řádnému 

předání díla - vytvoření webových stránek na základě Smlouvy o dílo na vytvoření webových 
stránek uzavřené mezi smluvními stranami dne 14. 12. 2022.

3. Uživatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu poskytovatele převést nebo 
postoupit práva a povinnosti vyplývající uživateli ze smlouvy na třetí osobu.

4. Uživatel i poskytovatel jsou oprávněni smlouvu vypovědět bez udání důvodu. Výpověď může 
být uživatelem podána nejdříve po uplynutí 2 kalendářních měsíců od nabytí účinnosti smlouvy 
a musí být poskytovateli doručena písemně dopisem nebo e-mailem.

5. Výpovědní lhůta činí jeden kalendářní měsíc a začíná plynout 1. dnem kalendářního měsíce 
následujícího po dni, kdy byla písemná výpověď doručena druhé straně.

6. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě porušení smluvních podmínek 
uživatelem. Odstoupení od smlouvy je účinné zasláním odstoupení poskytovatele na 
elektronickou adresu uživatele.

7. V případě ukončení této smlouvy neodpovídá poskytovatel za vady dodaných webových stránek 
uživateli a za jejich správné fungování.

Článek VI. 
Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně v této smlouvě neupravené se řídí právním řádem 
České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů.

2. Nedílnou součástí této smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky, které upravují touto 
smlouvou neřešené vztahy mezi poskytovatelem a uživatelem. Poskytovatel má právo tyto 
podmínky jednostranně měnit, a to zejména pokud v důsledku změn právních předpisů nebo 
opatření vydaných orgánem veřejné správy bude zakázáno, či jinak znemožněno poskytování 
některé ze služeb dohodnutých v této smlouvě.

3. Změnami Obchodních podmínek je uživatel vázán od prvého dne měsíce následujícího po 
měsíci, kdy poskytovatel tyto změny uveřejnil na svých webových stránkách nebo je zaslal 
uživateli e-mailem. O změně bude uživatel informován emailem nebo písemně.

4. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná.

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jedno vyhotovení 
obdrží poskytovatel a jedno vyhotovení obdrží uživatel.

3



Ě) DigiLabs
6. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich skutečné, 

svobodné, vážné a omylu prosté vůle, že š ij i  řádně přečetly, se zněním smlouvy souhlasí a na 
důkaz toho k ní zástupci smluvních stran připojují své podpisy.

7. Uživatel podpisem této smlouvy potvrzuje, že se seznámil s dokumentem "Všeobecné 
obchodní podmínky", které obdržel e-mailem nebo je získal zwebových stránek 
poskytovatele.

8. Smlouva bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, uveřejněna v registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že smlouvu uveřejní v registru smluv Město Kyjov. Tato smlouva 
nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

V Kyjově

Poskytovatel Uživatel

Datum:
Datum: 2022.12.14
2022.12.14 12:27:32
09:35:30+01'00' +01'00'

4



Ě) DigiLabs

Příloha I. -  obsah souvisejících služeb

A. Webhosting -  technická specifikace:
a. maximální počet souběžných PHP procesů: 7,
b. prostor pro web: (10 GB SSD),
c. prostor pro databáze: 2 GB,
d. PHP memory limit: 256 MB,
e. PHP upload_max_filesize: 256 MB,
f. PHP post_max_size: 256 MB,
g. PHP max_execution_time: 90 s,
h. HTTPS na doméně (SNI), certifikát let's encrypt nebo vlastní.

B. Aktualizace redakčního systému -  minimálně 1x týdně

5



Ě) DigiLabs

VSEOBECNE OBCHODNÍ PODMÍNKY

PO SKYTO VÁ N Í W EBH O STIN G O VÝCH  A  SO U V IS EJÍC ÍC H  SLU Ž EB

A. Obecná ustanovení

1. W ebhostingem nebo také webhostingovou službou se rozum í úplatné poskytování 

prostoru pro w ebové stránky uživatele a technická správa dom ény uživatele na 

technických prostředcích, které zajistí poskytovatel.

2. Souvisejícími službami se rozum í služby údržby, správy a aktualizací w ebových 

stránek uživatele dodaných poskytovatelem .

3. Poskytovatelem se rozum í společnost DigiLabs Software, s.r.o., Spisová značka: C 

116351 vedená u K rajského soudu v Brně, Sídlo: Jaselská 188/5, Veveří, 602 00 Brno, 

Identifikační číslo: 08950334.

4. Uživatelem se rozum í fyzická nebo právnická osoba, které poskytovatel na základě 

platně uzavřené sm louvy poskytuje w ebhostingovou službu a související služby.

5. Tyto všeobecné obchodní podm ínky (dále jen  „VOP“) upravují poskytování 

w ebhostingových a souvisejících služeb poskytovatelem  jednotlivým  uživatelům . Tyto 

VO P jso u  nedílnou součástí každé uzavřené sm louvy o poskytování w ebhostingových 

a souvisejících služeb m ezi poskytovatelem  a uživatelem .

6. V  případě, že uživatel porušuje ty to  VOP, je  poskytovatel oprávněn pozastavit 

poskytování w ebhostingové služby a souvisejících služeb. Při zvlášť závažném  

porušení nebo opakovaném  porušování těchto V O P je  poskytovatel oprávněn 

jakoukoliv  službu zrušit.

7. Pozastavením služby se rozum í znefunkčnění w ebhostingové služby a souvisejících 

služeb a/nebo zam ezení přístupu k dané službě. U živatel současně nem á přístup ani k 

žádným  datům  (souborům , databázím ), která ke službě patří, a lze je  získat pouze 

prodloužením  platnosti služby nebo uhrazením  poplatku za obnovu dat ze zálohy.

1



Ë> DigiLabs

8. Zrušením w ebhostingové služby a souvisejících služeb se rozum í je jich  ukončení 

a smazání dat služby.

9. Poskytovatel neručí vzhledem  k povaze e-m ailové kom unikace za korektní doručování 

e-m ailových zpráv ze svých serverů či na své servery a z/do své sítě a nenese 

odpovědnost za případné škody způsobené nedoručenou či ztracenou e-m ailovou 

zprávou provést za účelem  zajištění dalšího chodu služeb a serverů.

B. Práva a povinnosti poskytovatele a uživatele

1. Poskytovatel poskytuje uživateli na základě uzavřené sm louvy w ebhostingovou službu 

a další související služby, které jso u  v každé jednotlivé  sm louvě podrobně 

specifikovány.

2. Poskytovatel zajistí pro uživatele:

• nepřetržitý provoz serveru, na kterém  bude provozována služba uživatele,

• nepřetržitý dohled nad technickým i prostředky včetně je jich  servisu,

• odpovídající technickou podporu prostřednictvím  telefonu a e-m ailu v pracovní dny 

od 8:00 -  17:00 hod,

• provádění údržby, správy a aktualizací w ebových stránek v rozsahu a term ínech, 

uvedených v příloze každé uzavřené smlouvy.

3. Za účelem  poskytování w ebhostingových a souvisejících služeb je  uživatel povinen 

poskytnout poskytovateli nutnou součinnost, a to  po celou dobu trvání uzavřené 

smlouvy.

4. U živatel se zavazuje využívat veškeré služby poskytované poskytovatelem  pouze k 

zákonným  účelům . U chovávání, přenos nebo prezentace jakýchkoliv  inform ací nebo 

m ateriálů, je jichž  obsah je  v  rozporu s právním i předpisy České republiky, s veřejným  

pořádkem  nebo dobrým i m ravy, je  zakázán. U živatel odpovídá v plném  rozsahu za 

škodu, kterou poskytovateli způsobí v  důsledku porušení povinnosti uvedené 

v předchozí větě a za užívání služeb třetí osobou.

5. U živatel se zavazuje nešířit inform ace, které by m ohly poškodit poskytovatele, jeho  

dobré jm éno  nebo třetí osobu a nepoužívat a nešířit jakékoli nástroje nebo prostředky 

ohrožující nebo narušující bezpečnost sítě internet a datové sítě poskytovatele. Uživatel

2



Ě) DigiLabs

není oprávněn w ebhosting konfigurovat, vstupovat do databáze a m anipulovat se 

soubory na FTP hostingu.

6. U živateli je  zakázáno prostřednictvím  služeb poskytovatele:

• propagovat potlačování základních práv a občanských svobod;

• nabízet nebo šířit nezákonný pornografický obsah nebo nelegálně získaný software

• provozovat w arez nebo obsah s podobným  zam ěřením ;

• provozovat dow nload servery, chat servery, servery zam ěřující se na spam, servery 

nadm ěrně zatěžující databázové systémy.

7. Poskytovatel je  oprávněn okam žitě ukončit poskytování služeb dle uzavřené smlouvy, 

jestliže  uživatel poruší zákaz uvedený v odst. 6. Pokud se uživatel dopustí jednání 

uvedeného v odst. 6 bez předchozího písem ného povolení poskytovatele, plně odpovídá 

za škodu, která poskytovateli v  souvislosti s takovým  porušením  sm luvních povinností 

vznikla.

8. Poskytovatel m ůže pro zabezpečení služeb využívat ke kontrole software třetích stran, 

například antivirové program y, které m ohou autom aticky opravovat či m azat části 

uživatelského obsahu na w ebových stránkách. V  případě zjištění nebezpečného obsahu 

je  poskytovatel oprávněn provádět úpravy v uživatelském  prostoru.

9. Poskytovatel je  oprávněn om ezit provoz služby v případě, že uživatel pro je jich  provoz 

využívá nevhodné softw arové prostředky či nejsou vhodně nastavené.

10. V zájem ná kom unikace sm luvních stran bude probíhat prostřednictvím  e-mailu. 

E-m ailové adresy jsou  uvedeny v záhlaví této  smlouvy.

11. Jakékoli zm ěny svých identifikačních, fakturačních a kontaktních údajů je  uživatel 

povinen neprodleně sdělit poskytovateli. U živatel plně odpovídá za správnost a úplnost 

veškerých údajů  uvedených v uzavřené sm louvě a za včasné oznám ení jakýchkoliv  

zm ěn těchto údajů poskytovateli a příslušným  registračním  autoritám.

12. Poskytovatel neodpovídá za porušení práv k ochranným  znám kám , práv k obchodní 

firm ě a jiných  práv chráněných obecně závazným i právním i předpisy, kterého se dopustí 

uživatel užíváním  w ebhostingové služby a souvisejících služeb.

3



Ě) DigiLabs

C. Technický popis služby, odstraňování závad a odpovědnost poskytovatele

1. Technický popis poskytované w ebhostingové služby a souvisejících služeb je  vždy 

uveden v každé uzavřené sm louvě o poskytování w ebhostingových služeb 

a souvisejících služeb.

2. M ezi poskytované služby patří technická podpora spočívající v  pom oci uživateli 

v  aplikacích a systém ech dodaných uživateli poskytovatelem  a v konfiguraci 

w ebhostingových služeb. Technická podpora bude poskytována prostřednictvím  

telefonu a e-m ailu v pracovní dny od 8:00 -  17:00 hod.

3. Poskytovatel zajistí bezproblém ový provoz služeb s výjim kou doby nezbytné pro 

údržbu technických a softw arových prostředků, je jichž  prostřednictvím  jsou  služby 

provozovány.

4. Poskytovatel je  oprávněn provádět plánované odstávky systém ů za účelem  jejich  údržby 

a aktualizací.

5. Poskytovatel je  oprávněn provádět neplánované odstávky, pokud to  situace vyžaduje 

a je  nutné je  neodkladně provést.

6. Poskytovatel se zavazuje odstranit závady na své straně, pokud znem ožňují uživateli 

využívat objednané služby, do 2 hodin od doručení je jich  oznám ení poskytovateli, 

pokud m u v tom  nebrání objektivní důvody. N áklady na odstranění závad nese 

poskytovatel s výjim kou případů, kdy závadu způsobil uživatel sám nebo byla 

způsobena poruchou na jeh o  zařízení. V  takovém  případě je  uživatel povinen uhradit 

poskytovateli náklady na odstranění závady.

7. I přes snahu o zajištění m axim álního m ožného zabezpečení technických prostředků 

a pravidelné zálohování obsahu a dat, poskytovatel nenese odpovědnost za škodu 

způsobenou porušením  bezpečnosti dat uživatele na technických prostředcích. Uživatel 

tedy bere na vědom í, že m u poskytovatel doporučuje zálohování dat.

8. U živatel nem á nárok na náhradu škody či dalších nákladů, vzniklých v souvislosti 

s nedostupností w ebhostingu. Jakékoliv náhrady škod a dalších nákladů, včetně 

odpovědnosti za ušlý zisk  uživatele, j sou vždy lim itovány m axim ální výší, k terá je  rovna 

poplatku za jeden  m ěsíc provozu příslušné služby.

4



Ě) DigiLabs

9. Poskytovatel neodpovídá za ušlý zisk  způsobený zejm éna ztrátou dat nebo výpadkem  

dostupnosti služby.

10. Poskytovatel neodpovídá za přerušení nebo om ezení poskytování služeb v důsledku 

zásahu vyšší m oci, jednání třetích osob, nebo z důvodu poruch, výpadků elektrické 

energie nebo telekom unikačních zařízení.

11. Poskytovatel je  oprávněn přerušit poskytování služeb na nezbytně dlouhou dobu, pokud 

je  toto přerušení nutné z důvodu údržby nebo oprav zařízení.

12. Služby jso u  poskytovány v určité konfiguraci, k terá m ůže být poskytovatelem  m ěněna, 

pokud stávající konfigurace nebude pro bezproblém ový provoz w ebových stránek 

dostačující (například pokud nebude postačovat prostor na přiděleném  disku). Pokud 

dojde ke zm ěně konfigurace služeb a tím  i ceny služeb, je  poskytovatel povinen o tom  

uživatele inform ovat ve lhůtě 7 dnů od okam žiku zjištění potřeby zm ěny konfigurace.

13. Pokud uživatel nesouhlasí se zm ěnou konfigurace a zm ěnou ceny služeb, je  povinen 

oznám it poskytovateli, že se zm ěnou nesouhlasí, a to  ve lhůtě 7 dnů od doručení 

oznám ení poskytovatelem . V  takovém  případě nenese poskytovatel jakoukoliv  

odpovědnost za nefunkčnost w ebových stránek uživatele.

D. Serverové technologie

1. Server Dell Pow erEdge R710

2. Stavový firewall

3. V irtualizovaný operační systém  D ebian, pravidelné aktualizace 1x týdně, případně 

neprodleně při vydání tzv. hot-fix

4. Používaný software pro w ebhosting: ISPConfig

5. D atabázový software: M ariaDB

6. A dm inistrační služby jso u  chráněny softwarem  proti prevenci narušení (Fail2ban)

5



Ě) DigiLabs

E. Obecné nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR)

1. A dm inistrační přístup na server (včetně přístupu k datům ) m ají za pom ocí 

zabezpečeného kom unikačního protokolu SSH pouze zaškolení pracovníci společnosti 

D igiLabs Software, s.r.o. a zaškolení pracovníci společnosti poskytující hostingové 

služby -  F irecube s.r.o.

2. Přístup k databázím  je  m ožný pouze lokálně ze serveru.

3. Server je  fyzicky zabezpečen proti vniknutí nepovolaných osob tak, že je  fyzicky 

um ístěn v rozvaděči (RACK) s m echanickým i zabezpečením i a je  um ístěn v serverovně 

zabezpečené pom ocí elektronické zabezpečovací signalizace (EZS).

4. Server je  um ístěn v serverovně společnosti SATT a.s. na adrese Okružní 1889/11, 591 

01 Ž ď ár nad Sázavou.

5. K onektivita datového centra je  zajištěna pom ocí dvou nezávislých optických tras.

6. E lektrická energie je  zálohována pom ocí záložních zdrojů UPS s m axim ální dobou běhu 

2h a m otorovým  generátorem  (přepnutí do pěti m inut od výpadku energie) s 

neom ezenou dobou běhu, který je  pravidelně testován.

7. Fyzický přístup k serveru m ají zaškolení pracovníci společnosti SATT a.s. a zaškolení 

pracovníci společnosti F irecube s.r.o.

F. Cenové a platební podmínky

1. U živatel poskytovateli zaplatí za w ebhostingové a související služby dle sm louvy 

paušální cenu ve výši stanovené v uzavřené smlouvě.

2. Poskytovatel zašle uživateli výzvu k platbě na elektronickou adresu uvedenou ve 

sm louvě vždy na začátku příslušného fakturačního období, jehož  se výzva k platbě týká. 

Ve výzvě bude uveden variabilní symbol k  úhradě ceny za služby. D PH  bude účtováno 

dle platných daňových předpisů.

3. D nem  uhrazením  platby se rozum í okam žik připsání peněžní částky na účet 

poskytovatele s uvedením  správného variabilního symbolu.

6



Ě) DigiLabs

4. U živatel výslovně souhlasí se zasíláním  daňových dokladů v elektronické formě.

5. P řípadné upom ínky k úhradě zasílá poskytovatel prostřednictvím  e-m ailu. Smluvní 

strany tento způsob zaslání upom ínky považují za průkazný a zavazují se jej 

respektovat. Tento postup nevylučuje zaslání upom ínky v tištěné podobě na kontaktní 

adresu uživatele.

6. V  případě prodlení se zaplacením  dlužné částky za poskytované služby m á poskytovatel 

právo na zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,1%  z dlužné částky za každý započatý 

den prodlení.

7. Jestliže uživatel neuhradí jakoukoliv  zálohovou fakturu (výzvu k platbě) do konce 

předplaceného období dané služby, je  poskytovatel oprávněn službu pozastavit.

8. Jestliže uživatel neuhradí jakoukoliv  fakturu do doby je jí splatnosti, je  poskytovatel 

oprávněn službu pozastavit.

9. Jestliže jakáko liv  faktura či zálohová faktura není zaplacena ani 3 kalendářní dny po 

konci předplaceného období dané w ebhostingové služby a souvisejících služeb, tak  je  

poskytovatel oprávněn službu zrušit. V  takovém  případě budou data uživatele 

nenávratně smazána. V  případě, že uživatel bude chtít tato  data získat zpět (pokud je  

bude m ít poskytovatel k  dispozici v  záloze), případně službu obnovit, poskytovatel je  

oprávněn požadovat úhradu za tuto službu dle svého ceníku nebo dle uzavřené smlouvy.

10. Službu, kterou poskytovatel nebo uživatel vypověděl, m ůže poskytovatel zcela zrušit 

hned po skončení předplaceného období či hned po term ínu dohodnuté výpovědi.

11. N euhrazení faktury či zálohové faktury nem á vliv  na předplatné období. U živatel je  

povinen uhradit provoz služby i za dobu, kdy byla poskytovatelem  pozastavena.

12. Poskytovatel m á právo cenu za hostingové služby autom aticky každoročně s účinností 

od 1. ledna každého kalendářního roku navýšit o m íru inflace vyjádřenou přírůstkem  

prům ěrného ročního indexu spotřebitelských cen za uplynulý kalendářní rok, 

vyhlášenou Českým  statistickým  úřadem . Poprvé takto bude postupováno v roce 2023. 

V  každém  dalším  roce bude základem  pro indexaci výše ceny za hostingové služby 

zahrnující všechna předchozí zvýšení.

7



Ě) DigiLabs

13. Částka, o níž bude cena za hostingové služby navýšena v důsledku indexace, bude 

uplatňována od prvního m ěsíce daného kalendářního roku. Částka, o níž budou 

hostingové služby navýšeny v důsledku indexace, za období od 1. ledna příslušného 

roku do dne uvedeného na faktuře vystavené poskytovatelem  bude splatná do deseti 

pracovních dnů ode dne je jího  vystavení. N ásledně bude částka, o níž budou hostingové 

služby navýšeny v důsledku indexace, hrazena jak o  součást hostingu.

14. Poskytovatel m á právo na cenu hostingových služeb navýšenou v důsledku indexace 

zpětně i m im o řádný term ín úhrady hostingových služeb na základě sam ostatné faktury, 

kterou je  poskytovatel oprávněn vystavit, jakm ile  bude hodnota m íry inflace známa. 

Tento doplatek se stává součástí ceny za hostingové služby dle sm louvy o poskytování 

hostingových služeb. To znam ená, že v  dalších období se pro účely dalšího navýšení 

ceny za hostingové služby považuje za základ původní ceny za hostingové služby 

zvýšené o všechna předchozí navýšení v  důsledku indexace stanovené podle výše 

uvedeného pravidla.

G. Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti sm luvních stran se řídí právním  řádem  České republiky, zejm éna 

příslušným i ustanovením i zákona č. 89/2012 Sb., O bčanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů.

2. Poskytovatel m á právo V O P jednostranně m ěnit, a to  zejm éna pokud v důsledku zm ěn 

právních předpisů nebo opatření vydaných orgánem  veřejné správy bude zakázáno, či 

jin ak  znem ožněno poskytování některé ze sjednaných služeb.

3. Zm ěnam i V O P je  uživatel vázán od prvého dne m ěsíce následujícího po m ěsíci, kdy 

poskytovatel tyto zm ěny uveřejnil na svých w ebových stránkách. O zm ěně bude 

uživatel inform ován em ailem  nebo písem ně.

4. Poskytovatel se zavazuje nakládat s inform acem i, které o sobě uvedl uživatel plně v 

souladu s ustanovením i zákona č. 110/2019 Sb., o ochraně osobních údajů. Poskytovatel 

je  oprávněn poskytnout uvedené inform ace příslušným  registračním  autoritám  a dalším  

subjektům , pokud je  to  nezbytné pro plnění smlouvy.

8



Ě) DigiLabs

5. Poskytovatel je  správcem  osobních údajů  uživatele uvedených v objednávce služeb ve 

sm yslu zák. č. 110/2019 Sb. U živatel tím to uděluje po dobu trvání sm louvy 

poskytovateli oprávnění shrom ažďovat, zpracovávat, uchovávat a užívat údaje, které 

poskytovateli uživatel sdělil, pro účely inform ačních a účtovacích systém ů 

poskytovatele a pro uvedení v  referencích.

6. Poskytovatel je  oprávněn uvádět w ebové stránky uživatele jak o  svou referenci na svých 

w ebových stránkách a jiných  reklam ních m ateriálech.

7. U živatel výslovně souhlasí se zasíláním  obchodních sdělení e-m ailem  ve sm yslu zákona 

č. 480/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů, společností D igiLabs Software, s.r.o.

P latnost a účinnost těchto obchodních podm ínek: dne 21.11.2022

9


